



Julinfo



**HUDIKSVALL
BADMINTONKLUBB**

Efter en fantastisk start i Badmintonskolan så är det sedan länge full fart på träningarna. Efter en hel del teknikträning, t.ex. att få i ordning på serven och en inblick i de tre grundlagen clear, drop och smash så blir det mer s.k. spelövningar efter jul. Med anledning av just jul och nyår så kommer badmintonskolan att ta en paus fram till den 8 januari då träningarna startar igen.

Vi har bokat upp några strötider där fritt spel gäller:

Söndag 22 dec, som vanligt 18.30–21.00.

Onsdag 1 jan, 19.30-21.00

Glöm heller inte bort KM den 5 januari som vi kör ihop med Enångers BMK. Det är kanske årets viktigaste tävling då vi matchar mot varandra och kämpar om medaljerna. Alla i föreningen är välkommen då vi gör grupperna på plats beroende på vilka som kommer, även föräldrar alltså!

Här nedan kommer ett antal datum till händelser och tävlingar att lägga på minnet:

- **Söndag 5 jan. Klubbmästerskap på Idrottshallen.**
Anmälan sker till sekretariatet senast kl 15.00.
- **1 feb. Ungdomsserietävling i Sandviken.**
Anmälan tas upp på träning alt. maila till Micke.
- **15 mars. Ungdomsserietävling i Ljusdal.**
Säsongens fjärde userie.
- **19 april. Ungdomsserietävling i Iggesund**
Den femte och sista tävlingen för säsongen.

För att anmäla sig till tävlingar så gäller det att ca tre veckor före säga till sin tränare om man vill delta. Info kommer också att tas upp under träningarna i god tid.

OBS!!

5-6 april 2025, Glada Hudik Cup.

Tävlingen rankas som en av Sveriges största nationella badmintontävling och det är vi själva som arrangerar den. Under lördagen har vi spel i fyra hallar och vi måste alla ställa vi upp i föreningen som funktionärer. Man kan alltid hjälpa till med något, kafeteria, sekretariat, siffervändare, mm.

Ungdomarna kan spela i klasserna U11, U13, U15 eller U17. Mer info kommer om detta men boka redan nu in den helgen!

Till sist vill vi tacka för en härlig hösttermin och välkomnar till vårterminen samt önskar alla en GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR